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Saison 2022-23 / Frauen / Bezirksliga / Abschlusstabelle

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SpG Mühlried/Aichach 1 1/2 12 22 - 2 58,0 6 12 - 0 31,0 6 10 - 2 27,0

2 TSV Ingolstadt-Nord 2 1/2 12 14 - 10 41,0 6 8 - 4 24,0 6 6 - 6 17,0

3 SKC Königsmoos 1 1/2 12 12 - 12 30,0 6 6 - 6 14,0 6 6 - 6 16,0

4 SV Eitensheim 1 1/2 12 0 - 24 15,0 6 0 - 12 7,0 6 0 - 12 8,0

Saison 2022-23 / Frauen / Bezirksliga / 12. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SpG Mühlried/Aichach 1 2118 13.02.2023 Sportpark Mühlried

Mannschaft Auswärts TSV Ingolstadt-Nord 2 2102 10.02.2023 Gasthaus Appel

Spieler Heim Gabriel, Anita 562 26.09.2022 Sportpark Mühlried

Spieler Auswärts Gagica, Anja 570 26.09.2022 Sportpark Mühlried

Herzlichen Glückwunsch an die SpG Mühlried/Aichach 1 zur Meisterschaft und viel Erfolg in der Bezirksoberliga.
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Saison 2022-23 / Frauen / Bezirksliga / Spielplan (08.02.2023)

1. Spieltag Ergebnis

1 Sa 01.10.2022 16:00 SKC Königsmoos 1 SV Eitensheim 1 4,0 : 2,0

2 So 18.09.2022 10:30 TSV Ingolstadt-Nord 2 SpG Mühlried/Aichach 1 4,0 : 2,0

2. Spieltag Ergebnis

3 Mo 26.09.2022 19:00 SpG Mühlried/Aichach 1 SKC Königsmoos 1 5,0 : 1,0

4 Mi 30.11.2022 18:30 SV Eitensheim 1 TSV Ingolstadt-Nord 2 2,0 : 4,0

3. Spieltag Ergebnis

5 Sa 12.11.2022 16:00 SKC Königsmoos 1 TSV Ingolstadt-Nord 2 4,0 : 2,0

6 So 26.02.2023 13:00 SV Eitensheim 1 SpG Mühlried/Aichach 1 1,0 : 5,0

4. Spieltag Ergebnis

7 So 30.10.2022 13:00 SV Eitensheim 1 SKC Königsmoos 1 1,0 : 5,0

8 Mo 17.10.2022 19:00 SpG Mühlried/Aichach 1 TSV Ingolstadt-Nord 2 5,0 : 1,0

5. Spieltag Ergebnis

9 Sa 05.11.2022 16:00 SKC Königsmoos 1 SpG Mühlried/Aichach 1 1,0 : 5,0

10 Sa 17.12.2022 16:00 TSV Ingolstadt-Nord 2 SV Eitensheim 1 5,0 : 1,0

6. Spieltag Ergebnis

11 Di 13.12.2022 18:30 TSV Ingolstadt-Nord 2 SKC Königsmoos 1 2,0 : 4,0

12 Mo 14.11.2022 19:00 SpG Mühlried/Aichach 1 SV Eitensheim 1 6,0 : 0,0

7. Spieltag Ergebnis

13 Mi 01.02.2023 19:00 SKC Königsmoos 1 SV Eitensheim 1 4,0 : 2,0

14 So 08.01.2023 10:30 TSV Ingolstadt-Nord 2 SpG Mühlried/Aichach 1 2,0 : 4,0

8. Spieltag Ergebnis

15 Mo 23.01.2023 19:00 SpG Mühlried/Aichach 1 SKC Königsmoos 1 5,0 : 1,0

16 Di 17.01.2023 18:30 SV Eitensheim 1 TSV Ingolstadt-Nord 2 2,0 : 4,0

9. Spieltag Ergebnis

17 Fr 10.02.2023 17:30 SKC Königsmoos 1 TSV Ingolstadt-Nord 2 0,0 : 6,0

18 So 05.02.2023 13:00 SV Eitensheim 1 SpG Mühlried/Aichach 1 0,0 : 6,0

10. Spieltag Ergebnis

19 Di 04.04.2023 19:00 SV Eitensheim 1 SKC Königsmoos 1 1,0 : 5,0

20 Mo 13.02.2023 19:00 SpG Mühlried/Aichach 1 TSV Ingolstadt-Nord 2 6,0 : 0,0

11. Spieltag Ergebnis

21 Sa 04.03.2023 16:00 SKC Königsmoos 1 SpG Mühlried/Aichach 1 1,0 : 5,0

22 So 02.04.2023 10:30 TSV Ingolstadt-Nord 2 SV Eitensheim 1 5,0 : 1,0

12. Spieltag Ergebnis

23 Do 23.03.2023 18:30 TSV Ingolstadt-Nord 2 SKC Königsmoos 1 6,0 : 0,0

24 Mo 20.03.2023 19:00 SpG Mühlried/Aichach 1 SV Eitensheim 1 4,0 : 2,0
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Saison 2022-23 / Frauen / Bezirksliga / Schnittliste ( Auswärts mind. 4 Spiele )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Gabriel, Anita SpG Mühlried/Aichach Frauen 6 528,33 6,0 6 533,67 5,0 12 531,00 11,0 562

2 Gagica, Anja SKC Königsmoos Frauen 4 513,25 3,0 6 488,17 1,0 10 498,20 4,0 570

3 Mirwald, Alexandra SpG Mühlried/Aichach Frauen 4 507,00 3,0 4 510,75 4,0 8 508,88 7,0 542

4 Ehrenstrasser, Adelheid TSV Ingolstadt-Nord Sen B w 5 503,60 3,0 4 496,75 4,0 9 500,56 7,0 547

5 Mirwald, Alina SpG Mühlried/Aichach U23 w 4 497,25 3,0 6 505,50 4,0 10 502,20 7,0 542

6 Lasc, Lena SV Eitensheim U18 w 6 494,50 3,0 6 492,67 4,0 12 493,58 7,0 552

7 Winter, Sylvia TSV Ingolstadt-Nord Sen A w 4 492,50 1,0 4 492,75 3,0 8 492,62 4,0 533

8 Lewicki, Celina SV Eitensheim U23 w 5 481,80 2,0 5 473,60 2,0 10 477,70 4,0 509

9 Dittenhauser, Elke SKC Königsmoos Sen A w 5 478,80 2,0 4 531,50 3,0 9 502,22 5,0 546

10 Schermaul, Heidi TSV Ingolstadt-Nord Sen C w 5 475,60 2,0 5 507,80 4,0 10 491,70 6,0 534

11 Aigner, Gerda SpG Mühlried/Aichach Sen B w 6 473,33 3,0 4 500,00 4,0 10 484,00 7,0 539

12 Schannen, Agnes SV Eitensheim Frauen 6 472,83 2,0 6 444,83 0,0 12 458,83 2,0 526

13 Dachs-Unger, Monika SKC Königsmoos Frauen 6 470,67 2,0 6 489,50 2,0 12 480,08 4,0 506

14 Ehrenstrasser, Gretchen TSV Ingolstadt-Nord Sen C w 5 457,20 2,0 4 463,50 0,0 9 460,00 2,0 485

15 Guther, Karin SKC Königsmoos Sen A w 6 431,67 2,0 6 466,00 2,0 12 448,83 4,0 495



Saison 2022-23 / Frauen / Bezirksliga / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Gabriel, Anita SpG Mühlried/Aichach Frauen 6 528,33 6,0 6 533,67 5,0 12 531,00 11,0 562

2 Dittenhauser, Elke SKC Königsmoos Sen A w 5 478,80 2,0 4 531,50 3,0 9 502,22 5,0 546

3 Mirwald, Alina SpG Mühlried/Aichach U23 w 4 497,25 3,0 6 505,50 4,0 10 502,20 7,0 542

4 Ehrenstrasser, Adelheid TSV Ingolstadt-Nord Sen B w 5 503,60 3,0 4 496,75 4,0 9 500,56 7,0 547

5 Gagica, Anja SKC Königsmoos Frauen 4 513,25 3,0 6 488,17 1,0 10 498,20 4,0 570

6 Lasc, Lena SV Eitensheim U18 w 6 494,50 3,0 6 492,67 4,0 12 493,58 7,0 552

7 Schermaul, Heidi TSV Ingolstadt-Nord Sen C w 5 475,60 2,0 5 507,80 4,0 10 491,70 6,0 534

8 Aigner, Gerda SpG Mühlried/Aichach Sen B w 6 473,33 3,0 4 500,00 4,0 10 484,00 7,0 539

9 Dachs-Unger, Monika SKC Königsmoos Frauen 6 470,67 2,0 6 489,50 2,0 12 480,08 4,0 506

10 Lewicki, Celina SV Eitensheim U23 w 5 481,80 2,0 5 473,60 2,0 10 477,70 4,0 509

11 Schannen, Agnes SV Eitensheim Frauen 6 472,83 2,0 6 444,83 0,0 12 458,83 2,0 526

12 Guther, Karin SKC Königsmoos Sen A w 6 431,67 2,0 6 466,00 2,0 12 448,83 4,0 495

13 Kummer, Hildegard TSV Ingolstadt-Nord Sen B w 1 526,00 1,0 0 0,00 0,0 1 526,00 1,0 526

14 Mirwald, Alexandra SpG Mühlried/Aichach Frauen 4 507,00 3,0 4 510,75 4,0 8 508,88 7,0 542

15 Winter, Sylvia TSV Ingolstadt-Nord Sen A w 4 492,50 1,0 4 492,75 3,0 8 492,62 4,0 533

16 Kleilein, Gisela TSV Ingolstadt-Nord Sen A w 1 472,00 1,0 1 495,00 1,0 2 483,50 2,0 495

17 Schäffer, Stefanie SV Eitensheim Frauen 1 497,00 1,0 1 470,00 1,0 2 483,50 2,0 497

18 Tauber, Melanie SpG Mühlried/Aichach U18 w 1 477,00 0,0 0 0,00 0,0 1 477,00 0,0 477

19 Adler, Karin SpG Mühlried/Aichach Frauen 2 461,50 2,0 3 487,00 1,0 5 476,80 3,0 500

20 Boysen, Karen TSV Ingolstadt-Nord Sen C w 3 476,00 1,0 5 458,80 4,0 8 465,25 5,0 488

21 Ehrenstrasser, Gretchen TSV Ingolstadt-Nord Sen C w 5 457,20 2,0 4 463,50 0,0 9 460,00 2,0 485

22 Egger, Elke SpG Mühlried/Aichach Frauen 0 0,00 0,0 1 460,00 1,0 1 460,00 1,0 460

23 Faßmann, Irmgard SV Eitensheim Sen B w 0 0,00 0,0 1 460,00 0,0 1 460,00 0,0 460

24 Metz, Andrea SKC Königsmoos Frauen 3 437,00 1,0 2 493,00 0,0 5 459,40 1,0 506

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---


